Ingegerta Bebl Ekspert kontab#l { monitoruese)

Raport] Nr.4 iavor | ndirmtetém 1 monltorimit

Monlkorues/Eicspert] Anaticlar: Ingegerta Bebl
Zojedhjet: Vendore

Partla/subjekti elektoral: LPB (Partia pér Liri Demokracl dhe Etlké)

Rajon dh_efose bashklz t& monltoruara; Qarku Kukés, Bashkia ukés

Shkellet @ mundshme t# identiflkuara & detyrimave liglore t¥ fushatds
Zgjedhare ;

Zyrat alektorale

Nuk ka shkelje te mundeshme nga kandiduesl Trel Elezl, | clfi takimet me komunitetin |
ka nderprere qe me date 28 Qershar, Slc e kem! theksuar edhe ne raporte te tiera , par
mungese fondesh nuk eshte bere fushate me shpenzime, vatdm takime me njeréz.

Materiala t fushetls té ndaluara

Nuk jang perdorur materiale t& ndaluara dhe asnje llo] materlall tieter, k&td javd té
fundlt te fushatés siektorale

Tirand ma 30.06,2019

Rruga Parlat Rexhep!, Paliat & Ap 1/5, Tlrang -
+355 59 4060 134 - Ingad.cansulting@gmail.com




